
Siedlce-Ostrówek 17 września 2023 r.

GRABOWSKI - SIEDLCE

Rajd dofinansowany ze środków:
Miasta Siedlce,  
Gminy Siedlce,

Auto Podlasie sp. z o.o.,
 

XXIV MAZOWIECKI
SAMOCHODOWY i MOtOCYKlOWY 

RAJD tURYStYCZNY 2023

50 lat

Gminy Siedlce



CEl IMPREZY:
•	Rozwijanie	wśród	kierowców	amatorów	umiejętności	jazdy	nawigacyjnej
•	Doskonalenie	kultury	jazdy,		poznawanie	zasad	bezpieczeństwa	ruchu	
drogowego	i	pogłębianie	znajomości	kodeksu	drogowego

•	Poznawanie	walorów	krajoznawczych	oraz	historii	Miasta	Siedlce		
i		Gminy	Siedlce	w	50.	lecie	jej	powstania

•	Promocja	marki	Toyota
•	Prezentacja	samochodów	i	motocykli
•	Promocja	„Tygodnika	Siedleckiego”
•	Promocja	zdrowia	i	trzeźwego	stylu	życia

ORGANIZAtORZY:
Oddział	PTTK	„Podlasie”	w	Siedlcach,	„Tygodnik	Siedlecki”,		
Wojewódzki	Ośrodek	Ruchu	Drogowego	w	Siedlcach

WSPÓŁORGANIZAtORZY:
•	Gmina	Siedlce
•	Prezydent	Miasta	Siedlce
•	Auto	Podlasie	sp.	z	o.o.
•	Siedleckie	Stowarzyszenie	Społeczno-Kulturalne	„BRAMA”
•	Stowarzyszenie	Free	Motor	Bikers	-	FMB
•	Komenda	Miejska	Policji	w	Siedlcach
•	Fundacja	Pomocy	dla	Dzieci	Poszkodowanych	w	Wypadkach	Drogowych
•	Klub	Turystyki	Motorowej	PTTK	„Migacz”	w	Siedlcach

KIEROWNICtWO RAJDU:
Komandor:	 Anna Kirchner
Zastępca	Komandora:	 Jan Romańczuk
Sędzia	Główny:	 Jerzy Chromik
Zastępca	Sędziego	Głównego: Jarosław Głowacki
Sędzia	Startowy:		 Hanna Sawicka
Komisja	Sędziowska:		 Agnieszka  Szarek-Kozaczuk	
	 –		przewodnicząca	i	członkowie Klubu  
 turystyki Motorowej „Migacz” 
Sędzia	Główny	Techniki	Jazdy:		Daniel Pióro
Sędzia	Główny	ze	Stowarzyszenia	FMB:		Sebastian Łuka

BIURO RAJDU:
Małgorzata	Borkowska,	Izabela	Rzewuska,	Agnieszka	Szarek-Kozaczuk,	
Elżbieta	Stefańczyk,	Eugeniusz	Skorupka,	Hanna	Sawicka,		
Iwona	Wysokińska.



PRZEBIEG IMPREZY:
17.09.2023 r. (niedziela)
godz. 9.00	 	 Rejestracja	uczestników	Rajdu	w	Holu	Głównym
	 	 	 Stadionu	w	Siedlcach,	ul.	Jana	Pawła	II	6	(wejście	główne).
godz. 9.30	 	 Otwarcie	rajdu.
godz. 10.00	 	 Sprawnościowy	tor	przeszkód	na	parkingu	Stadionu
	 	 	 w	Siedlcach	zorganizowany	przez	WORD	w	Siedlcach
	 	 	 oraz	Stowarzyszenie	Free	Motor	Bikers	–	FMB.	
	 	 	 Wyjazd	uczestników	rajdu	w	trasę	(długość	ok.	50	km).
godz. 12.00-13.30	 Przyjazd	załóg	na	metę	rajdu
godz. 13.30-14.00	 Konkurs	krajoznawczy		„50	lat	Gminy	Siedlce”,		
	 	 	 konkurs	dla	najmłodszych	–	plener	malarski.
	 	 	 Prowadzenie:	Edyta Zdunek –	„Tygodnik	Siedlecki”.
godz. 14.00  Uroczyste otwarcie Dworu w Ostrówku przez  
   Wójta Gminy Siedlce dr. Henryka Brodowskiego, 
                         wystąpienia gości.
godz. 15.00  ogłoszenie	wyników	XXIV	Rajdu,	wręczenie	nagród		
	 											 	 losowanie	talonów,	posiłek	turystyczny.
około	godz. 16.00 Koncert	zorganizowany	przez	Gminę	Siedlce.

WARUNKI UCZEStNICtWA:
W	 Rajdzie	 biorą	 udział	 załogi	 samochodowe	 (kierowca	 +	 pilot),	 pasażerowie		
i	motocykliści.	Udział	całych	rodzin	jest	mile	widziany.	Rajd	odbędzie	się	po	trasie	
wg	opisu	nawigacyjnego,	którego	treść	wraz	z	regulaminem	Rajdu	otrzymają	zało-
gi	uczestniczące	w	Rajdzie	–	przed	startem.	Na	trasie	uczestnicy	rajdu	rozwiązują	
zadania	z	zakresu:	udzielania	pierwszej	pomocy,	wiedzy	krajoznawczej,	przepisów	
ruchu	drogowego.	Obowiązuje	posiadanie	długopisu.

ZGŁOSZENIA:
Uczestnikiem	 Rajdu	 może	 być	 załoga,	 która	 prześle	 zgłoszenie	 zamieszczone		
w	„Tygodniku	Siedleckim”	do	PTTK	O/„Podlasie”	w	Siedlcach,	ul.	Pułaskiego	7,	
08-110	Siedlce	 lub	 złoży	w	Centrum	 Informacji	Turystycznej	w	Siedlcach,	 przy		
ul.	Pułaskiego	7	do	12	września	2023	 r.	do	godz.	 17.00	oraz	uiści	opłatę	w	wy-
sokości	55	zł	od	załogi	samochodowej	(kierowca	+	pilot);	30	zł	od	motocyklisty,		
20	zł	od	każdego	pasażera;	w	kasie	biura	PTTK	przy	ul.	Pułaskiego	7	lub	prześle	na	
konto	bankowe	Oddziału	w	BNP	Paribas	Bank	Polska	S.A.	O/Siedlce	14	2030	0045	
1110	0000	0044	4210.		Dzieci	i	młodzież	do	lat	18	są	zwolnieni	z	uiszczania	opłaty.



ORGANIZAtORZY ZAPEWNIAJĄ:

n	numery	startowe,	kartę	rajdową,	miniprzewodnik	nawigacyjny
n	znaczek	rajdowy	i	pamiątkową	pieczęć
n	nagrody	rzeczowe:	2	talony	w	wysokości	500,00	zł	każdy	do	realizacji
		 w	dowolnej	stacji	benzynowej	-	losowanie wśród wszystkich obecnych
  uczestników po ogłoszeniu wyników
n	puchar	dla	najlepszej	załogi	samochodowej	za	zajęcie	I,	II	i	III	miejsca
n	puchary	Wójta	Gminy	Siedlce	dla	najlepszych	kierowców		
				motocyklowych	za	zajęcie	I,	II	i	III	miejsca
n	puchary	WORD	za	zajęcie	I,	II	i	III	miejsca		
		 w	sprawnościowym	torze	przeszkód	
n puchar	Prezydenta	Miasta	Siedlce	dla	najlepszego	pilota	–	kobiety
n	puchar	Prezydenta	Miasta	Siedlce	dla	najlepszego	kierowcy	–	kobiety
n	puchar	Wójta	Gminy	Siedlce	za	zajęcie	I	miejsca	w	konkursie
		 „50	lat	Gminy	Siedlce”
n	dyplomy	uczestnictwa	dla	wszystkich	załóg
n	dyplomy	za	udział	w	konkursach
n	nagrody	niespodzianki	dla	najmłodszych
n	posiłek	turystyczny	na	mecie	Rajdu
n	punkty	na	odznaki	motorowe	TM	PTTK	do	własnych	książeczek	motorowych

Członkowie	PTTK	z	opłaconą	składką	członkowską	za	2023	r.	
ubezpieczeni	są	na	czas	Rajdu,		

pozostali	uczestnicy	ubezpieczają	się
we własnym zakresie.

Rajd odbędzie się bez względu na pogodę. 
 Interpretacja Regulaminu należy do Organizatorów.
D o    z o b a c z e n i a    n a    R a j d z i e.

Wiele satysfakcji na turystycznym szlaku

życzą
ORGANIZAtORZY


